附件1

广元市部分市直属学校2017届部属免费师范毕业生需求计划表

	       学科岗位数量

需求学校名称
	2017届免费师范毕业生需求数
	备注

	
	小计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	音乐
	体育
	美术
	心理学
	信息技术
	学前教育
	

	市本级


	小计
	26
	4
	5
	2
	3
	3
	
	
	2
	
	
	1
	
	3
	2
	1
	　

	
	广元中学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	

	
	广元市实验中学
	3
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	广元市821中学
	6
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	　

	
	广元市树人中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	广元市081中学
	9
	3
	2
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	广元市利州中学
	3
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	　

	
	广元市

职业高级中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	　

	
	广元市

机关幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	　


